sufficientes in lege futuras esse secundum verum intentum ac significa

tionem carundem , et sensu maxime benigno atque benefico et pro summa

utilitate dictae societatis accipiendas, interpretandas et adjudicandas,

ulla falsa recitatione, defectu, ambiguitate seu imperfectione in his literis

nostris patentibus non obstante : ET NOS pro nobis , haeredibus et

successoribus nostris, ad et cum dicta societate seu corpore politico ,

eorumquc successoribus , PACISCIMUR, CONCEDIMUS et CONVE

NIMUS, nos nostrosque haeredes et successores a tempore in tempus et

omnibus temporibus futuris ad dictae societatis seu corporis politici

eorumque successorum humilem rogatum et petitionem illis daturos

esse ct concessuros omnia talia ulteriora aliaque privilegia, potestates,

negotia ct res ad dictam concessionem , secundum verum intentum ac

significationem cjusdem, efficaciorern reddendam, quae nobis scu illis

de jure concedere licitum erit, et quae per peritos juris legumque dictae

societatis seu corporis politici pro tempore, proponentur vel excogita

buntur, ct per Dominum Advocatum aut Solicitatorem Generalem

nostri, nostrorumve successorum, nostro vel eorum nomine approba

buntur : IN CUJUS REI TESTIMONIUM , Sigillum nostrum per

Unionis tractatum custodiendem et in Scotia vice et loco Magni Sigilli

:

and Declare that these our present Letters Patent shall in all respects be valid

and effectual in law according to the true intent and meaning of the same, and

shall be received, interpreted, and adjudged in the most favourable and beneficial

sense to the greatest advantage of the said Society, notwithstanding any wrong

recital , defect, ambiguity, or imperfection, in these Our Letters Patent : And We,

for Us, Our heirs and successors, Covenant, Grant, and Agree to and with the

said Society or Body Politic and their successors that We and Our heirs and

successors from time to time and in all time coming will on the humble request

and petition of the said Society or Body Politic and their successors Give and

Grant to them all such further and other privileges, powers, matters and things

for rendering the said grant more effectual according to the true intent and

meaning thereof which to Us or them it is permitted by law to grant, and which

shall be proposed or devised by Counsel learned in the law of the said Society

or Body Politic for the time and shall be approved by the Lord Advocate or

Solicitor General of Us and Our successors in Our and their name : In Witness